
             
                

                       АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.02.2021                                пгт Черноморское                            № 130 
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Черноморского района  

Республики Крым от 21.03.2017 года № 443 

«О создании рабочей группы по содействию  

развитию конкуренции и внедрению   

Стандарта в муниципальном образовании  

Черноморский район Республики Крым»  

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации 

Черноморского района Республики Крым, в соответствии с распоряжением  

Правительства Российской  Федерации  от 05.09.2015 года № 1738-р «Об 

утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской 

Федерации»,  распоряжением  Главы Республики Крым от 05.09.2016  года № 

536-рг «О внедрении стандарта развития конкуренции в Республике Крым», 

Соглашением о внедрении в Республике Крым стандарта развития 

конкуренции от 05.12.2016 года № 11/24-с, дополнительным соглашением от 

29.11.2018 года № 11/01-д к Соглашению о внедрении в Республике Крым 

стандарта развития конкуренции от 05.12.2016 № 11/24-с), заключенного 

между Министерством экономического  развития  Республики Крым и 

администрацией Черноморского района Республики Крым, Указом Главы 

Республики Крым от 03.11.2016 года № 408-У «О создании Совета по 

содействию развитию конкуренции в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Черноморский район Республики Крым, в  

целях координации деятельности по  вопросам  внедрения  и  реализации 

Стандарта  развития  конкуренции  в муниципальном образовании 

Черноморский район Республики Крым, администрация Черноморского 

района Республики Крым,- 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в постановление администрации Черноморского 

района Республики Крым от 21.03.2017 года № 443 «О создании рабочей 

группы по содействию развитию конкуренции и внедрению Стандарта в 

муниципальном образовании Черноморский район Республики Крым», 

изложив Приложение № 1 в новой редакции (прилагается). 



2. Считать утратившим силу: 

- постановление администрации Черноморского района Республики 

Крым от 14.01.2019 года № 10 «О внесении изменений в постановление 

администрации Черноморского района Республики Крым от 21.03.2017 № 

443 «О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции и 

внедрению Стандарта в муниципальном образовании Черноморский район 

Республики Крым»». 

3. Отделу по организационной работе, информатизации, обращений 

граждан, связям с общественностью и средствами массовой информации 

разместить настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Черноморский район http://chero.rk.gov.ru на 

портале Правительства Республики Крым в разделе «Документы». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Глава администрации 

Черноморского района                        А.Д. Михайловский 

Республики Крым  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Приложение № 1 

                                                                                     к постановлению 

                                                                                   администрации  

   Черноморского района 

  от 04.02.2021 № 130 

 

Состав 

Рабочей группы по содействию развитию конкуренции и внедрению 

Стандарта в муниципальном образовании Черноморский район  

Республики Крым 

 

Председатель рабочей группы:  

                                                           Глава администрации Черноморского                       

                                                           района Республики Крым 

 

Заместитель председателя рабочей группы:                                                            
                                                           Первый заместитель главы администрации                                                                               

                                                         Черноморского района Республики Крым 

 

Секретарь рабочей группы: 

                                                      Главный специалист отдела экономики,  

                                               курортов и туризма администрации        

                                                         Черноморского района Республики Крым 

Члены рабочей группы: 

                                                            Начальник отдела экономики, курортов и                                 

                                                            туризма администрации Черноморского          

                                района Республики Крым; 

 

                                                       Начальник отдела по вопросам развития          

                                                сельского хозяйства администрации                 

                                                          Черноморского района Республики Крым; 

 

                                                Заведующий сектором по вопросам  

                                                          культуры администрации Черноморского                      

                                района Республики Крым; 

 

                                                            Начальник отдела образования, молодежи  

                                                         и спорта администрации Черноморского  

                                 района Республики Крым; 

 

                                        Начальник управления труда и  

                                        социальной защиты населения  

                                                      администрации Черноморского района  

                   Республики Крым; 

                                                       



                                          Начальник отдела по вопросам              

                                               архитектуры, градостроительства,  

                                       земельных и имущественных  

                                   отношений администрации  

                                                             Черноморского района Республики Крым; 

 

                                           Начальник отдела по вопросам  

                                                  транспорта, жилищного хозяйства,        

                                                            благоустройства, природопользования и  

                                       капитального строительства  

                                             администрации Черноморского  

                                   района Республики Крым; 

 

                                                         Начальник отдела по организационной          

                                                      работе, информатизации, обращений 

                                                        граждан, связям с общественностью и  

                                                  средствами массовой информации  

                                                         администрации Черноморского района                                  

                      Республики Крым; 

 

                                                               Директор ГБУ РК «ЦСО Черноморского             

                                                               района» (с согласия);  

 

                                                               Главный врач ГБУЗ «Черноморская               

                                                               ЦРБ» (с согласия). 


